

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११२०६७९९	अमकला कुर्वर क्षेत्री	महिला	२०११-०१-१२	७१	८	४७६६।२१७७	१२०००
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९१००४३६३	अर्जुन प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०९-१०	७७	८	४१८८१५९५	१२०००
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४१५०४८५३	इश्वरा खनाल	महिला	२००५-०४-१५	७७	८	७२८१८९२	१२०००
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०४०३०१४९६	इश्वरा पाण्डे	महिला	२००६-०४-०३	७६	८	३३८०६३०	१२०००
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३२४०२३८७	इन्द्रमणी लम्साल	पुरुष	२०१०-०३-२४	७२	८	१४५४।१९१९	१२०००
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५१४९७८	इन्द्र बहादुर सेजवाल	पुरुष	२०१०-०२-१५	७२	८	३३६४।७२५	१२०००
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०८१७००९३७	इश्वरी प्रसाद फुल्लेल	पुरुष	२००६-०८-१७	७६	८	३४४२१५२५	१२०००
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१८०१९५३	इन्द्र कला फुल्लेल	महिला	२०१०-०२-१८	७२	८	३४७१।१५५३	१२०००
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११००३४५१	उजेली कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०१-१०	७१	८	५५७११०९८१२०२	१२०००
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०१०१३३१८३	उजेली कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०१-०१	८१	८	१०७७११९२	१२०००
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०८१३०१२९३	उमकला पाण्डे क्षेत्री	महिला	२००४-०८-१३	७८	८	३३२१६०९	१२०००
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११६०२९८३	उमकला बस्याल	महिला	२०११-१०-१६	७१	८	३२९।१६६८	१२०००
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२०४०१७३८	एमकला बस्याल	महिला	२००६-०२-०४	७६	८	३३६१६६५	१२०००
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२९०१८२६	एम बहादुर पोख्रेल	पुरुष	२०१२-०१-२९	७०	८	६८०।१५८	१२०००
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३१५०७६३२	एमलाल पौडेल	पुरुष	२००५-०३-१५	७७	८	२१३०११३४०३९४०४०	१२०००
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१३०१६२१	ओम प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०११-०७-१३	७१	८	१७०२६।०४०।०४१।१	१२०००
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२२८००७४४	कौशिला फुल्लेल	महिला	१९९९-०२-२८	८३	८	४०१००७१३३१	१२०००
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८२००४२३६	कमला सेजवाल	महिला	२०१३-०८-२०	६९	८	४०३००७।४००	१२०००
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२२००१५१७	केशरी सुवेदी	महिला	१९९९-०२-२०	८३	८	१०२२१९८	१२०००
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२५०१६७३	कौशिला फुल्लेल	महिला	२००६-०३-२५	७६	८	४०३००७१३३१	१२०००
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०७०२१८२	किस कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०२-०७	७०	८	११४४१४५९	१२०००
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०४२२००४९३	कुमारी फुल्लेल	महिला	२००५-०४-२२	७७	८	३४९८१७११	१२०००
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१००१३८९	कुमारी कामी	महिला	२००५-१२-१०	७७	८	७७३१०४०	१२०००
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०९१००१६२१	कौशिला अाचार्य	महिला	२०१२-०९-१०	७०	८	३५४६१७५९	१२०००
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८९०५१००१६४५	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९८९-०५-१०	९३	८	२४०१४८३	१२०००

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२३२५६६५९	कुमारी पाण्डे	महिला	२००१-१२-३०	८१	८	४०३००७६१८	१२०००
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०३०६१८५	काँशी पाँडेल	महिला	२००१-०२-०३	८१	८	१११२१७७	१२०००
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२१५०४०२६	कुमारी सुनार	महिला	१९९८-०२-१५	८४	८	४०३००७५४६	१२०००
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१२०६४९३	कुल बहादुर पाण्डे क्षेत्री	पुरुष	२०११-१०-१२	७१	८	४८३४१७९६	१२०००
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१३००७४४	कुले सुनार	पुरुष	२०११-०९-१३	७१	८	२१००१४८६	१२०००
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०५२०११२४	कमलापति फुल्लेल	पुरुष	१९९६-०५-२२	८६	८	३०११२०६०	१२०००
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११३००३५६७	कृष्ण बहादुर अधिकारि	पुरुष	२०१०-११-३०	७२	८	२३००	१२०००
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५१०१०४२२	कृष्ण बहादुर पाण्डे क्षेत्री	पुरुष	२००८-०५-१०	७४	८	४४४९१२१०४३४४	१२०००
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१०१२३६६५	कमलापती फुल्लेल	पुरुष	१९९७-०१-०१	८६	८	१३६५०४००४११४०७	१२०००
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०३१६०३४६२	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०३-१६	७१	८	२२९३१७७०	१२०००
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०७०२८७८	काशाराम खनाल भन्ने घाँसीराम उपाध्याय	पुरुष	२००१-०३-०७	८१	८	१५८०/२२०५	१२०००
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२१००३७९	खिमकला खनाल	महिला	२००७-०१-२१	७५	८	३१९१७२४	१२०००
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१२०७३८८	खगी पाँडेल	महिला	२००९-१०-१२	७३	८	२०२११०९२	१२०००
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०११५१२९९२	खिमकला बन्जाडे	महिला	२००९-०१-१५	७३	८	३५४९१५७९	१२०००
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५१२९४३	खिम कला बंजाडे	महिला	२०१२-०३-१५	७०	८	३४२९१३४४	१२०००
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०११२०१७६८	खगि सार्कि	महिला	२००५-०१-१२	७७	८	८८३१६३७	१२०००
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२२०२७९४	खिमाम्रद बन्जाडे	पुरुष	२००९-११-२२	७३	८	१२००१०४०१४११३३९	१२०००
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१७०२१६२	खीम बहादुर दर्जि	पुरुष	२००३-०३-१७	७९	८	४०१०७३०५७०९	१२०००
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८१२०५०१४२८	खीम बहादुर सेजवाल	पुरुष	१९९८-१२-०५	८४	८	१३९७७४	१२०००
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११११८००४४२	खीम बहादुर पाण्डे	पुरुष	२०११-११-१८	७१	८	२२३६८२४	१२०००
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१८०२७५२	खिम लाल पाण्डे	पुरुष	२००९-०८-१८	७३	८	५११०५९	१२०००
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१८०२१५५	खुमलाल पाण्डे	पुरुष	२००६-०३-१८	७६	८	२२५-१९०६	१२०००
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०८१५०२९७९	खगेश्वर वि क	पुरुष	१९९७-०८-१५	८५	८	२९८३/१०२५	१२०००
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११५०४१२६	गंगी फुल्लेल	महिला	२००७-०१-१५	७५	८	३४२०१५६६	१२०००
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७२००२१३३	गोमा घर्ति	महिला	२०१३-०७-२०	६९	८	४०३००७/३४२	१२०००

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११२००२३७२	गोमा देवी फुल्लेल	महिला	२०१०-११-२०	७२	८	३४७०१५५२	१२०००
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१००२४२४	गेनी सार्कि	महिला	२००७-०३-१०	७५	८	९८४५६३३६	१२०००
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१५०६६७२	गाेविन्द पाण्डे	पुरुष	२००१-०४-१५	८१	८	४१०८१०६१	१२०००
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१२०४०५२	गोपाल बहादुर खत्री	पुरुष	२०११-०९-१२	७१	८	३३३७१६३९	१२०००
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२०५०५७७५	गिरिधर खनाल	पुरुष	२००७-०२-०५	७५	८	२३३५-२१५६	१२०००
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०११९०१५५३	गोविन्द घिमिरे	पुरुष	२००७-०१-१९	७५	८	५२३-०३७३८	१२०००
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००५१००७६३९	गाेविन्दी कमेनी	महिला	२०००-०५-१०	८२	८	२९१७२३९४	१२०००
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२१३०२५३६	गोविन्द बन्जाडे	पुरुष	२००७-१२-१३	७५	८	३५४७१५७७	१२०००
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२१५०८९१७	गोविराम बस्याल	पुरुष	२००८-०२-१५	७४	८	६२९५१६७२	१२०००
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३०५०८०१५	गोविन्द बहादुर रिजाल	पुरुष	२००८-०३-०५	७४	८	४००१७६०१९००	१२०००
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०२०३४३३	गम्भार बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०१३-०४-०२	६९	८	३४६४१४४२	१२०००
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१२९००२२३	गाेपाल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१४-०१-२९	६८	८	५५१२७७७	१२०००
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२२८००४४८	गाेपाल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०२-२८	७०	८	११६१२२८	१२०००
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११२००४०८९	गोविन्द सुवेदी शर्मा	पुरुष	२००९-११-२०	७३	८	३५४१७२७	१२०००
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११२०८०१५४९	गाेविन्द बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-०८	८१	८	२१५१६६०	१२०००
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०४१००५०८३	गिरि प्रसाद बन्जाडे	पुरुष	२००४-०४-१०	७८	८	२४११५७५	१२०००
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१३२४०७	गंगा बहादुर पाण्डे क्षेत्री	पुरुष	२००३-०१-०१	८०	८	६०७०४१०४२८१९	१२०००
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२११०३३५५	घनकला वन्जाडे	महिला	२०१२-१२-११	७०	८	५८९९१५४८	१२०००
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०७२४००२२२	चन्द्रकला सार्कि	महिला	२००७-०७-२४	७५	८	८८६१६६५	१२०००
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००१०१२२४	चन्द्रकला पाण्डे	महिला	२०११-१०-०१	७१	८	४१०१२६४८५	१२०००
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०५०८९८८	चन्द्रकला सेजवाल	महिला	२००१-०२-०५	८१	८	२२११२०८२	१२०००
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०११००५३६२	चन्द्रकला कामी	महिला	२००४-०१-१०	७८	८	११२३१४८१	१२०००
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११००२७३१	चमेली सार्कि	महिला	२००३-११-१०	७९	८	१०७६३२१११	१२०००
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६१४०१२६७	चन्द्रकला लम्साल	महिला	२००१-०६-१४	८१	८	११२७१६८३	१२०००
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१०१४०२५६१	चुन कला लम्साल	महिला	२०१२-१०-१४	७०	८	६११६१५४३	१२०००

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२९००५३७	चन्दकला सुनार	महिला	२००७-०२-२९	७५	८	३४८११५६८	१२०००
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०१२३००४२८	चुरामणी बस्याल	पुरुष	१९९७-०१-२३	८५	८	६३५१६६९	१२०००
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१३०४८२३	चोप लाल खनाल	पुरुष	२०१३-०५-१३	६९	८	६०५१८६८	१२०००
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२७०११२८	चन्द्र बहादुर कुवर क्षेत्री	पुरुष	२००६-११-२७	७६	८	२०६८-२१७८	१२०००
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०९११००४८७	छविलाल बस्याल	पुरुष	१९९५-०९-११	८७	८	१९७१५६२	१२०००
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४१००१०१५५२	छमकला सार्कि	महिला	१९९४-१०-०१	८८	८	९८४६६३३७	१२०००
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२२७००८२६	छवे कामी	पुरुष	१९९५-१२-२७	८७	८	२९८५११७९	१२०००
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७२२००७६५	जंग बहादुर पाण्डे क्षेत्री	पुरुष	२००१-०७-२२	८१	८	५१६०८	१२०००
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०६०५०२०६१	जानका मरासिनी	महिला	२००३-०६-०५	७९	८	४०३००७२४६	१२०००
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२१००३०५१	जतुना अाचार्य	महिला	२००२-१२-१०	८०	८	१८७३/१५४६	१२०००
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१००५८१३	जुद्ध बहादुर पाण्डे क्षेत्री	पुरुष	२००७-०४-१०	७५	८	५६६१०	१२०००
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०११००७८२४	जबुना फुल्लेल	महिला	२००२-०१-१०	८०	८	३४४०१४१२	१२०००
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०७०११२६	ज्ञान बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०९-०७	७२	८	१२३७१३३०	१२०००
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४११०२३८४	ज्ञान कुमारी श्रेष्ठ	पुरुष	२००९-०४-११	७३	८	२९६७१८६	१२०००
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६१०२४००१५६	जिवलाल पाण्डे	पुरुष	१९८६-१०-२४	९६	८	१९८१०९७	१२०००
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३०४०३४१९	ज्ञान बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००६-०३-०४	७६	८	८४९७०८	१२०००
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०९१४०२६६४	ज्ञान प्रसाद फुल्लेल	पुरुष	२०११-०९-१४	७१	८	९७११५४२	१२०००
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२०८०३८५८	ज्ञान हरि लम्साल	पुरुष	२०११-१२-०८	७१	८	२७७११२१६२	१२०००
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०४०२४८३	झुपी कामी	महिला	२००४-०२-०४	७८	८	१२१८१६६५	१२०००
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०५१३०१०९४	झविन्द बहादुर कुँवर	पुरुष	२००७-०५-१३	७५	८	९९१२१७४	१२०००
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१०११९११६	टोपला देवी फुल्लेल	महिला	२०१२-०१-०१	७१	८	१४९९/०३९/०४०/१५१२	१२०००
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१००१०११७४	टोपकला खनाल	महिला	२००६-१०-०१	७६	८	७३६१७०९	१२०००
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००२०३४८१	टोपली खनाल	महिला	२०१२-१०-०२	७०	८	७३५१२१५७	१२०००
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०८०६७	टोपली पाण्डे	पुरुष	२००६-०३-१५	७६	८	८९०२	१२०००
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००८१००३८२२	टुल्की सार्कि	महिला	२०००-०८-१०	८२	८	८३४५	१२०००

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९७०६१५०२४९४	टिकाधरी खनाल	महिला	१९९७-०६-१५	८५	८	८२८२१७१	१२०००
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३२९००३०३	टिके कामी	पुरुष	२०१२-०३-२९	७०	८	१२१०१३५३	१२०००
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११२००८८२	टेक बहादुर कामी	पुरुष	२०११-११-१२	७१	८	३०४९८३	१२०००
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२३३२७०५३	टेक प्रसाद फुल्लेल	पुरुष	२००६-१२-३०	७६	८	१३९००४०८०	१२०००
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२१४०७४५६	टोपलाल मरासिनी	पुरुष	२०१४-०२-१४	६८	८	२८१४४६५	१२०००
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०२००२६३४	टिकाराम बन्जाडे	पुरुष	२००७-१०-२०	७५	८	२४७५१३४५	१२०००
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०५०६०१०४१	टेकराज अाचार्य	पुरुष	१९९३-०५-०६	८९	८	१९५१७७३	१२०००
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०४१००१९४१	टेक बहादुर सेजवाल	पुरुष	१९९१-०४-१०	९१	८	२३५१८०७	१२०००
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६२२००५९५	डेमकली लम्साल	महिला	१९९६-०६-२२	८६	८	१२२२१४६	१२०००
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०११०६००५५५	डिल्ली सार्कि	महिला	२०१०-११-०६	७२	८	८६३	१२०००
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०६२९००३५४	डिल्लि देवी मरासिनी	महिला	१९९६-०६-२९	८६	८	४००१७५००७८४	१२०००
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२१७०३३६७	डेम लाल लम्साल	पुरुष	२००९-०२-१७	७३	८	२१६०	१२०००
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०१०२०३२९१	डिल पसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०१-०२	८५	८	१४९११५२	१२०००
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२०६०१३८३	डिल बहादुर कुँवर	पुरुष	२००३-०२-०६	७९	८	३५८१८२९	१२०००
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२१६००८८७	डिल बहादुर सार्कि	पुरुष	२००४-०२-१६	७८	८	१२२१७९५	१२०००
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०६२४००७७१	डिल बहादुर सुनार	पुरुष	२००१-०६-२४	८१	८	२९९३१३८५	१२०००
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०७०१०११०२	डण्डे सार्कि	पुरुष	१९९९-०७-०१	८३	८	४८३०१७६९	१२०००
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८२२००७९३	डिल बहादुर कामी	पुरुष	१९९९-०८-२२	८३	८	२८२११६६३	१२०००
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६२७००९७९	तुल्सा पौडेल	महिला	२०१२-०६-२७	७०	८	४०३००५११७१	१२०००
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२११०१६०९	तुलसी कामी	महिला	२००२-०२-११	८०	८	७९११०२१	१२०००
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११५०३५९९	तुल्सी फुल्लेल	महिला	१९९४-०१-१५	८८	८	१००३०४१७९४	१२०००
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८५०४२२००१७१	तुलसी कामी	महिला	१९८५-०४-२२	९७	८	४५५६२२६८	१२०००
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०८२००११०२	तामकला फुल्लेल	महिला	१९९८-०८-२०	९४	८	४०३००७४५२	१२०००
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०४०५०३३४५	तारादेवी मरासिनी	महिला	२०१३-०४-०५	६९	८	३४५२१३६०	१२०००
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२१२२२००९२३	तिलकराम अाचार्य	पुरुष	२००२-१२-२२	८०	८	२५७७६२१	१२०००

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३१११००२७४९	तामा कुमारी कुँवर क्षेत्री	महिला	२००३-११-१०	७९	८	४०३००५७१९	१२०००
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०८०५०२१२५	तिलकराम पाँखेल	पुरुष	१९९९-०८-०५	८३	८	३६८०७७०	१२०००
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११११००३६५९	ताम बहादुर फुल्लेल	पुरुष	२००१-११-१०	८१	८	१६२२१६२८	१२०००
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०१०१३२४१५	तेज नारायण जैसी	पुरुष	२००३-०१-०१	८०	८	१५१९०३९०४०१५१०	१२०००
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०३१९०१०७१	तेजे कामी	पुरुष	२००२-०३-१९	८०	८	११०९१०१८	१२०००
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२२५०२२३२	तेजु मरासिनी पाध्य	पुरुष	१९९५-१२-२५	८७	८	११२१२१२९	१२०००
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०३०७०२४५७	तारा बहादुर बन्जाडे	पुरुष	२००५-०३-०७	७७	८	४३५४१५४८	१२०००
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०७०३०२२९७	थानेश्वर सुवेदी	पुरुष	२०१२-०७-०३	७०	८	८९९१३७ छुट	१२०००
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३०९०४५११	दिनकला कुँवर	महिला	२०१३-०३-०९	६९	८	३११२१२१४२	१२०००
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०१०६०६३४८	दिउरुपी कुवर	महिला	२००५-०१-०६	७७	८	४०३००५५५८	१२०००
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०९०५०१५२९	देव कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०९-०५	७८	८	२५२१४७४	१२०००
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१२०११५६	दुर्पता लम्साली	महिला	२००८-०३-१२	७४	८	३८११९१७	१२०००
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२९०१५४३	दधिराम फुल्लेल	पुरुष	२००७-०२-२९	७५	८	८५०१०४०१४११४१३	१२०००
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०४०५०२३७४	दलका कुँवर	महिला	१९९३-०४-०५	८९	८	३३९३५९२	१२०००
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१२२००१०२९	दल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१०-२०	८७	८	११०११२४०	१२०००
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०४०६३७३	देविराम पोखेल	पुरुष	२०१२-०२-०४	७०	८	२७२१११०६	१२०००
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१५११७०६	देविराम मरासिनी	पुरुष	२००९-१०-१५	७३	८	२६९५१४४०४	१२०००
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०५०४०१५	दधिराम फुल्लेल	पुरुष	२००९-०६-०७	७३	८	३४४९१४९६	१२०००
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५१५०६४	दधिराम पौडेल	पुरुष	२०१२-०१-१५	७०	८	५५५४१२७६	१२०००
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९००३१००२७११	देउमनी सेजवाल	पुरुष	१९९०-०३-१०	९२	८	९३७९८	१२०००
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०१०१६१६६५	देवेन्द्रनाथ बन्जाडे	पुरुष	२००१-०१-०१	८२	८	५३७०४०४११२०१३	१२०००
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०६०५०४१२२	दधि राम फुल्लेल	पुरुष	२००९-०६-०५	७३	८	३४६६१५४८	१२०००
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४०५०८८०२	देविराम पाँडेल	पुरुष	२००१-०४-०५	८१	८	३९७४/१००६	१२०००
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०९१२०१५२३	दिन बहादुर कुँवर क्षेत्री	पुरुष	२००६-०९-१२	७६	८	१२८९६१८	१२०००

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१७०१५६३	दधिराम लम्साल	पुरुष	२००८-०७-१७	७४	८	६११०३५३६	१०१३३
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००४०४२९३	देवनारायण पाण्डे	पुरुष	२००८-१०-०४	७४	८	३३७३१७१२	१२०००
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१००८०३९०४	धुव कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१०-०८	७२	८	३५०७१४९२	१२०००
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१७०१७८६	धनकला बन्जाडे	महिला	२०१३-०६-१७	६९	८	३४२२१३२८	१२०००
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३१५०४११६	धर्मकला मरासिनी	महिला	२००६-०३-१५	७६	८	३४०९१५३७	१२०००
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०२१८००९०४	धनकला पाण्डे क्षेत्री	महिला	२००६-०२-१८	७६	८	१६२५१४०	१२०००
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११०७०२१७७	धुव प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-११-०७	७६	८	११२६-१२६०	१२०००
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३२५०१०९३	धन कुमारी पाण्डे क्षेत्री	महिला	२००४-०३-२५	७८	८	३३१३५८८	१२०००
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१९०२०८८	धनकला बन्जाडे	महिला	२०१०-०४-१९	७२	८	५९१३१६६८	१२०००
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०१०३००८४१	धने कामी	पुरुष	१९८८-०१-०३	९५	८	४०३००५७१०	१२०००
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९१०१३०१०२८	धने कामी	पुरुष	१९९९-१०-१३	८३	८	२५५८२४०३०	१२०००
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०१०१९९७८५	धनिश्वर आचार्य	पुरुष	१९९४-०१-०१	८९	८	१९९४१७३२	१२०००
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०२१००५७२२	नमकला बस्याल	महिला	२०१४-०२-१०	६८	८	४०३००५२४५६	१२०००
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२२२०१४७२	नन्दलाल पाण्डे	पुरुष	२००७-०२-२२	७५	८	१०७७-११४७	१२०००
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१५०६८३५	नाम देव आचार्य	पुरुष	२००७-०९-१५	७५	८	१७४१६१	१२०००
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०८१४०३७२८	नेत्र लाल पाण्डे	पुरुष	२०१३-०८-१४	६९	८	१०५५४६०७२१२३	१२०००
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१००४३०२	नरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०९-१०	७५	८	६०५-१५०५	१२०००
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०७१९००५९५	नन्दराम मरासिनी	पुरुष	२००२-०७-१९	८०	८	११८१८१४	१२०००
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०६१५०२९९५	निज बहादुर सेजवाल	पुरुष	१९९९-०६-१५	८३	८	७९८१४	१२०००
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००३०३४२३	नरेश्वर खनाल	पुरुष	२००९-०२-१५	७३	८	३२८१८५७	१२०००
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३१५१०३२२	नेत्र बहादुर पाण्डे क्षेत्री	पुरुष	२००१-०३-१५	८१	८	३५७३१९४९	१२०००
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२१९००६६९	नारायण प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९९-०२-१९	८३	८	२४३१२६	१२०००
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४१००४९९३	नरे साकि	पुरुष	२०००-०४-१०	८२	८	१०५१८०३	१२०००
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००४१००३३६६	प्रेमकला पाण्डे क्षेत्री	महिला	२०१०-०४-१०	७२	८	१६७१७०३	१२०००
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१००२०१६२६	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-१०-०२	७०	८	१०४७१२८६	१२०००

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०११५०४२७४	पवि बस्याल	महिला	२०१२-०१-१५	७०	८	२७४७१९३४	१२०००
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०९०१०१८७३	पवित्रा फूल्लेल	महिला	२००१-०९-०१	८१	८	३४२४१५५९	१२०००
१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२२५०१६६४	पेउली वि क	महिला	२००३-०२-२५	७९	८	४०३००५५०६	१२०००
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०८०५०१५११	पुनकला बस्याल	महिला	१९९६-०८-०५	८६	८	१७९१६९०	१२०००
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०२२०००७८९	पफि साकी भन्ने सचिदेवी	महिला	२००९-०२-२०	७३	८	२७८११७००	१२०००
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०३१५०३८४३	पार्वती सुनार	महिला	२०१२-०३-१५	७०	८	१२५००	१२०००
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००८१००३५१६	पुतला नेपाली	महिला	२०१०-०८-१०	७२	८	४०३००५७२६	१२०००
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०१०२०२४४३	पुतली कामेनी	महिला	२०११-०१-०२	७२	८	१२०९१३३९	१२०००
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३१००२४३२	पेमकला कामी	महिला	२००७-०३-१०	७५	८	८२११८४१	१२०००
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३१२२५००५६९	प्रेमलाल मरासिनी	पुरुष	१९९३-१२-२५	८९	८	३३१९१६०४	१२०००
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४०५०६१५२	पुतली साकि	महिला	२००२-०४-०५	८०	८	३१६२३२५४	१२०००
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८१२०२००४२८	पुनकला बस्याल	महिला	१९८८-१२-०२	९४	८	४०३००५६६५	१२०००
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०२०४०४२४४	पुतली कामी	महिला	२००२-०२-०४	८०	८	८६६१३३४	१२०००
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०२१५०२१०४	पुनकली कामी	महिला	१९८८-०२-१५	९४	८	४०३००५६८६	१२०००
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०३०१०४११७	पुतली वि क	महिला	२००१-०३-०१	८१	८	४०३००५३५४	१२०००
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०६००४६४	प्रेम बहादुर वि.क.	पुरुष	२००८-०८-०६	७४	८	४०३००५४९२	१२०००
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६०४०१२१७१५	पुनाराम मरासिनी	पुरुष	१९९६-०४-०१	८६	८	१०३३४०१००७	१२०००
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९११०४०४३०७	प्रेम नारायण खनाल	पुरुष	२००९-११-०४	७३	८	९७५१७८०	१२०००
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२२५०१०९२	पेम बहादुर कामी	पुरुष	१९९५-०२-२५	८७	८	४०३००५३७२	१२०००
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९१०१०११५३३४	पजापती पाण्डे	पुरुष	१९९१-०१-०१	९२	८	७०८१०९०	१२०००
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२०७०३२६६	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०२-०७	८१	८	२८९६१७८४	१२०००
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१०१०१२०८०४६	पुर्ण बहादुर कुर्वर	पुरुष	२०१०-१०-१२	७२	८	५९४११८९३	१२०००
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०७०५०१३६६	फुल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०७-०५	७८	८	२८९७३५२३	१२०००
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११०११०४१२८	फुल कुमारी पाण्डे	महिला	२०११-१०-११	७१	८	४०३००७१३५९	१२०००
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९११२५०१०४६	फम बहादुर कार्कि	पुरुष	१९९९-११-२५	८३	८	२२४४१६५८	१२०००

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१०१५०९८७८	बाल कुमारी पौडेल	महिला	२००७-१०-१५	७५	८	११९०१००	१२०००
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०२१००७२६१	बाटुला देवी फुल्लेल	महिला	२००१-०२-१०	८१	८	४०३००७२८५	१२०००
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१३०४३३७	बेल कुमारी पाण्डे	महिला	२०११-०२-१३	७१	८	३६८८१६१४	१२०००
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०४०२०२११३	बाटुला श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०४-०२	८३	८	४०३००७१८३७	१२०००
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६०५०३२९७	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०६-०५	८२	८	२५३१४४५	१२०००
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०४१८०२२३८	बिने साकी	पुरुष	२००१-०४-१८	८१	८	२२३१८०६	१२०००
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०४०२०३१	भुपी कुँवर	महिला	२०१२-०२-०४	७०	८	३३५१६६२	१२०००
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२०४०७४२८	भुपी कुँवर	महिला	२०१२-०२-०४	७०	८	३३५१६६२	१२०००
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१५१४९६३	भिम कुमारी घिमिरे जैसी	महिला	२०१०-०२-१५	७२	८	३४६७१५११	१२०००
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१०१३०१५९७	भिम कला खत्री	महिला	२०१३-१०-१३	६९	८	३३६९-६२०	१२०००
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०७१३०१४५६	भाइरथी फुल्लेल	महिला	२००६-०७-१३	७६	८	३५३४१६२७	१२०००
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०१०४०१४८६	भाग्यवती फुल्लेल	महिला	२०१४-०१-०४	६८	८	३५४४/१५४७	१२०००
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०१२७०३१६४	भिमलाल बस्याल	पुरुष	२०१२-०१-२७	७०	८	२३३६१५७०	१२०००
२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१३०२५०३	भुम कला सेजवाल	महिला	२०१२-०२-१३	७०	८	३३३१७३०	१२०००
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७२००२७०७	भगवती खनाल	महिला	२०११-०७-२०	७१	८	६२०१९३०	१२०००
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१२३२७७५२४	भोजराज फुल्लेल	पुरुष	२००७-१२-२६	७५	८	१५२७१०४०१४११५२८	१२०००
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२११०५०३७५५	भूपे पाण्डे	पुरुष	२०१२-११-०५	७०	८	३४४७१४६२	१२०००
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७१००१३३४	भीमे कामी	पुरुष	२००८-०७-१०	७४	८	२८२६१८४२	१२०००
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०९१४००६५८	भीम बहादुर साकि	पुरुष	२००७-०९-१४	७५	८	२९१४७३	१२०००
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०७१६००२६१	भीम बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-०७-१६	७१	८	२७०२११८१२२२	१२०००
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०२०३०१३४८	भके साकि	पुरुष	२००८-०२-०३	७४	८	१९९१७६२	१२०००
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०४२५०२४४४	भविश्वर कुँवर क्षेत्री	पुरुष	२००८-०४-२५	७४	८	१३९१६२५	१२०००
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१०५०३७१३	मायादेवी पाण्डे	महिला	२०१३-०१-०५	६९	८	३४३५१३७२	१२०००
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२६००२४६	मिना कुमारी फुल्लेल भन्ने मिना कुमारी	महिला	२००७-०१-२६	७५	८	३६९/०३७/०३८/२००	१२०००

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा./न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३१५०२९१६	माया वि क	महिला	२०१४-०३-१५	६८	८	४००१७००४२५३	१२०००
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०६२६००२३९	माेतिकला वि क	महिला	२०११-०६-२६	७१	८	४०३००५४८२	१२०००
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००२१०१४६२३	मिरा श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०२-१०	७२	८	१२९३।१५१३	१२०००
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५१५०८५०६	मिना वन्जाडे	महिला	२०१३-०५-१५	६९	८	४०।१४४६५।१०५७।११५०	१२०००
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०३१८०१३९४	मान कुमारी अाचार्य	महिला	२००३-०३-१८	७९	८	७९२१७७६	१२०००
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८६११०४००२२२	माेति कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८६-११-०४	९६	८	४०३००५७२७	१२०००
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१७०५०३०३७२८	माया देवि खत्री	महिला	२०१०-०५-०३	७२	८	३३४१।६३८	१२०००
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५१२१५०१५५२	मन कुमारी पाण्डे क्षेत्री	महिला	२००५-१२-१५	७७	८	३४३०१४३२	१२०००
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०४१५०२८१५	मनकली कामी	महिला	२००९-०४-१५	७३	८	१८०१०१९	१२०००
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११११०५०१०९२	मिनादेवी जैसी	महिला	२०११-११-०५	७१	८	१५९२९	१२०००
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०४१५०२६३७	मुमकला पाण्डे जैसी	महिला	२००७-०४-१५	७५	८	२३७९१०४८	१२०००
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५११२८००७७३	मन बहादुर कार्की क्षेत्री	पुरुष	२००५-११-२८	७७	८	१२६०।४०४१।१६६३	१२०००
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६१२२००३१७६	मित्रलाल आचार्य	पुरुष	२००६-१२-२०	७६	८	२९-७५१	१२०००
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१००४६०२	मथुरा प्रसाद श्रेष्ठ	महिला	२००२-०८-१०	८०	८	४०३००७५१८	१२०००
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८७०२०१००८६४	मनकला फुल्लेल	महिला	१९८७-०२-०१	९५	८	३४५७१५२६	१२०००
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००३०७०२३८३	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०३-०७	८२	८	१०९६/१४९५	१२०००
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१०१००२२९१	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१०-१०	८६	८	४०३००५२४७९	१२०००
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२३०३११३	मित्रलाल मरासिनी	पुरुष	२०११-१२-२३	७१	८	३४१२।१८१२	१२०००
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५०३०४२७४	मणिलाल पाण्डे	पुरुष	२००१-०५-०३	८१	८	११७६५७	१२०००
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०९०७०६०९१	मिन कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०९-०७	७७	८	२९६८८५	१२०००
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०११८००६१५	याेगमाया पाण्डे	महिला	१९९४-०१-१८	८८	८	८४११०९१	१२०००
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६१७०२१९८	यमलाल फुल्लेल	पुरुष	२०१३-०६-१७	६९	८	५२७०।१६९३	१२०००
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९१०१००१८४९	यम बहादुर कामी	पुरुष	२००९-१०-१०	७३	८	७६१५००	१२०००
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६११२८००७७१	यदुलाल लम्साल	पुरुष	२००६-११-२८	७६	८	३७७१५४२	१२०००
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०४१४०१४६८	रेवती पाण्डे	महिला	२००२-०४-१४	८०	८	३३२७८१६	१२०००

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०२१५०२५६७	राधिका पाण्डे	महिला	२०११-०२-१५	७१	८	६६१६२३	१२०००
२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०८१५०२५७६	राधा मरासिनी	महिला	२००९-०८-१५	७३	८	३४१३१५३९	१२०००
२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३१११५०१२०२	राधिका सुनार	महिला	२०१३-११-१५	६९	८	४०३००५३४५	१२०००
२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०३०५०२०५७	रामकला सुनार	महिला	२०१४-०३-०५	६८	८	४०३००५१५०४	१२०००
२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०५०७०४५१३	रूपकला पाण्डे	महिला	२००८-०५-०७	७४	८	३३६८१७१३	१२०००
२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०४०३६८६	रुकमणी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०५-०४	८०	८	१२४२१०२	१२०००
२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०१२८०१६४६	रमकला बन्जाडे	महिला	२००७-०१-२८	७५	८	८१७१५४६	१२०००
२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०५०८०३०२६	रुनी मरासिनी	महिला	२००२-०५-०८	८०	८	३४०८१३३१	१२०००
२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०२२१००७१७	रेनुकला फुल्लेल	महिला	१९९८-०२-२१	८४	८	४०१००७१६३३	१२०००
२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६२४००२८९	राधिका खनाल	महिला	२०१३-०६-२४	६९	८	८३४९१८५८	१२०००
२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०१२२००५७७	रुन्नता पाण्डे	महिला	२००६-०१-२२	७६	८	३०६/१७८४	१२०००
२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०३१५०३६८४	रुकमणी कामी	महिला	२०१३-०३-१५	६९	८	१०९९९८	१२०००
२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०२१००५१२९	राम बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०२-१०	८७	८	१०६४७५५९११८१	१२०००
२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०००१००१०३३०६	रवि कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१०-०१	८२	८	१११५१४७६	१२०००
२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०३१५०६३१४	रीमकला पाण्डे	महिला	२००४-०३-१५	७८	८	११०७११२९	१२०००
२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००१०१५००४१	रेणु पाण्डे	महिला	२०००-०१-०१	८३	८	१६१४०३९०४०११२७	१२०००
२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०५१०१०२९३	रुन्नता खनाल	महिला	२००५-०५-१०	७७	८	८६९२२०३	१२०००
२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९८८०१०११११०७	रेनुकला फुल्लेल	महिला	१९८८-०१-०१	९५	८	४०३००७६६५	१२०००
२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००३०१०२०८८	राम बहादुर पाण्डे	पुरुष	२०१०-०३-०१	७२	८	११९२१८८०	१२०००
२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०१२६०२१५८	राम प्रसाद फुल्लेल	पुरुष	२०१३-०१-२६	६९	८	३४३९१५०२	१२०००
२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०५०८०५४६५	रुकमागत पाण्डे	पुरुष	२०१३-०५-०८	६९	८	९१२६३१९६	१२०००
२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०६०३०२५४७	रिंक बहादुर पाण्डे	पुरुष	२०१२-०६-०३	७०	८	३३३२१६१३	१२०००
२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९६१११००१७०५	राम प्रसाद अाचार्य	पुरुष	१९९६-११-१०	८६	८	३५१९/१७१८	१२०००
२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०२०५०५१२९	रेन बहादुर पाण्डे क्षेत्री	पुरुष	२००४-०२-०५	७८	८	७७६८७	१२०००
२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७०७०१३०१	रामलाल खनाल	पुरुष	२००१-०७-२७	८१	८	८८११८९८	१२०००

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०३१५०३६१९	लक्ष्मी परियार	महिला	२००८-०३-१५	७४	८	४०३००५/२४६२	१२०००
२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११२२०००७६८	लिलि पाँडेल	महिला	२०११-१२-२०	७१	८	१०२७३७२	१२०००
२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०१०२०३९९४	लाली कमेनी	महिला	२००४-०१-०२	७९	८	१२२११३७७	१२०००
२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४१०११०१९३	लाल कुमारी पाण्डे क्षेत्री	महिला	२००४-१०-११	७८	८	५९८२०	१२०००
२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०६२३००८०२	लाल बहादुर पाण्डे	पुरुष	२०१३-०६-२३	६९	८	१११०८/७१०२छुट	१२०००
२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०७०७०१२९८	लक्ष्मन कार्की	पुरुष	२०१३-०७-०७	६९	८	१२४५१६७५	१२०००
२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००६१५०४२११	लाल बहादुर सेजवाल	पुरुष	२०००-०६-१५	८२	८	२२०९७१४	१२०००
२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८१००३०३१३१	लिलाधर घिमिरे	पुरुष	२००८-१०-०३	७४	८	९९४७	१२०००
२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७१००५०३८३१	वामकला पाँडेल	महिला	२००७-१०-०५	७४	८	१२०४/११३५	१२०००
२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००११५०५७५४	वाटुली कामी	महिला	२०१०-०१-१५	७२	८	३३८७७५९	१२०००
२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०११५०४४७५	वेल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-१०-१५	७१	८	२७२९१९६	१२०००
२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०२१५०२४५८	विन्ति कुमारी क्षेत्री	महिला	२००७-०२-१५	७५	८	३५४१६२२	१२०००
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००५१७०७६५८	विनकला बस्याल	महिला	२०१०-०५-१७	७२	८	८३९१५६४	१२०००
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०३०२६८७	वलि कुमारी बस्याल	महिला	२०००-०४-०३	८२	८	२७५१६६७	१२०००
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१११००६०१३२२	वाटुली खनाल	महिला	२०११-१०-०६	७१	८	३१०११९२९	१२०००
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०६०७००७३४	विजुला कामी	महिला	२००६-०६-०७	७६	८	९४७४०१००५	१२०००
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००११००५०५७९७	विष्णु सुनार	महिला	२००१-१०-०५	८१	८	४०३००५४२८	१२०००
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९३०११५०२३८७	वेली कमेनी	महिला	१९९३-०१-१५	८९	८	१२८४१४०१	१२०००
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०७०९०२१६९	वेद प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०७-०९	७४	८	२०४१४५६	१२०००
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०११०४१५११४५७	वेद प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२०११-०४-१५	७१	८	२९८२११००१	१२०००
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०९२१००३१५	शिवकली पाण्डे	महिला	१९९४-०९-२१	८८	८	८६०५	१२०००
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१००४४२७	शिवकली पाण्डे	महिला	२००६-०५-१०	७६	८	२७९०१२०७	१२०००
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३२००४४६३	श्याम लाल आचार्य	पुरुष	२००७-०३-२०	७५	८	४५१६०६	१२०००
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१३०२१००९१७१	शर्म बहादुर सेजवाल	पुरुष	२०१३-०२-१०	६९	८	१८६६१०४४१०४५१७६८	१२०००
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९४०६१५०२१०३	शिवे सार्कि	पुरुष	१९९४-०६-१२	८८	८	१७२८०१	१२०००

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५०१०१२६१३४	श्यामकर्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०१-०१	८८	८	741592	१२०००
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०२२५०१४२५	शेर बहादुर सुनार	पुरुष	१९९९-०२-२५	८३	८	15711569	१२०००
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०२२८००८७६	शिवलाल पाण्डे	पुरुष	२००३-०२-२८	७९	८	779/3	१२०००
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९९०१०१२७३९९	शिवलाल जैसी	पुरुष	१९९९-०१-०१	८४	८	423/038/039/1508	१२०००
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००२०८१३०१११५	श्यामे कामी	पुरुष	२००२-०८-१३	८०	८	1005119022416	१२०००
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०८०१०१११७	सुना दमाइ	महिला	२००८-०८-०१	७४	८	12161337	१२०००
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२०२१५०२७१४	सुशिला बन्जाडे	महिला	२०१२-०२-१५	७०	८	250969	१२०००
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१२१२२८००७३६	सरस्वती पाण्डे	महिला	२०१२-१२-२८	७०	८	35611748	१२०००
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००९०९१४०९९८३	सुन्तली पाण्डे	महिला	२००९-०९-१४	७३	८	३२३१९०८	१२०००
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००४०५१००५००७	सरस्वती आचार्य	महिला	२००४-०५-१०	७८	८	35511733	१२०००
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०३२३००५१४	सुर्य कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०३-२३	७६	८	26212687	१२०००
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००९०२०३२४८	सुशिला श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०९-०२	७२	८	४०१००७१६६४	१२०००
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९५१०१७००९८७	सुन्तली परियार	महिला	१९९५-१०-१७	८७	८	403005522	१२०००
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००७०३०५०२३४१	सावित्री परियार	महिला	२००७-०३-०५	७५	८	403005386	१२०००
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००५०६१००१८८६	सेमकली वि क	महिला	२००५-०६-१०	७७	८	403005374	१२०००
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००३०११५०८७४६	सुमित्रा वि क	महिला	२००३-०१-१५	७९	८	108672145	१२०००
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००००४०५०५६३६	सावित्रा सेजवाल	महिला	२०००-०४-०५	८२	८	3350670	१२०००
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१००१०१५२२५१	सेमलाल आचार्य	पुरुष	२०१०-०१-०१	७३	८	३१५१०४१४१४२३	१२०००
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०१४०११५०३५०४	हस्तकला नेपाली	महिला	२०१४-०१-१५	६८	८	403005685	१२०००
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००६०५१००९९८८	हरि प्रसाद भुसाल	पुरुष	२००६-०५-१०	७६	८	3401720	१२०००
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	१९९८०७१५०२६७२	हरिकला पाण्डे	महिला	१९९८-०७-१५	८४	८	34271817	१२०००
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०७१२०१९१३	हिमकला कुँवर	महिला	२००१-०७-१२	८१	८	26721821	१२०००
३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००८०६१५०६८४७	हिम बहादुर बन्जाडे क्षेत्री	पुरुष	२००८-०६-१५	७४	८	621 1549	१२०००
३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२००१०५२२००९३४	हिमलाल लम्साल	पुरुष	२००१-०५-२२	८१	८	1201803	१२०००
३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०२२९००४८४	अम्बिका सुनार	महिला	२०१८-०२-२९	६४	८	21463241	७९८०

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०४२००५०३५	उर्मिला सुनार	महिला	२०२२-०४-२०	६०	८	४०३००५१४२६	७९८०
३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१२०१५४२	उजेली कामी	महिला	२०१५-०२-१२	६७	८	४००१७५०५४९२	७९८०
३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०५०६५८८	उजेली सार्की	महिला	२०१५-०१-०५	६७	८	३३९७१७९६	७९८०
३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०८१३००५४२	कर्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०८-१३	६८	८	२११६३	७९८०
३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१०९०२३२४	कर्ण सार्की	पुरुष	२०२०-०१-०९	६२	८	११८३१६६७	७९८०
३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८१२०२०१५३८	कुमारी सुनार	महिला	२०१८-१२-०२	६४	८	४०३००७१५९१	७९८०
३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०९०८०२०२८	कृष्ण कामी	पुरुष	२०२२-०९-०८	६०	८	१२०६१२५४५	७९८०
३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०४१८०२२२४	कौशिला परियार	महिला	२०१८-०४-१८	६४	८	१३३२६	७९८०
३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०१०३४२६	कमला कामी	महिला	२०२०-०२-०१	६२	८	२६९२१२८८४	७९८०
३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१३०१७६५	कुमारी वि क	महिला	२०१८-०३-१३	६४	८	४०३००५५५८	७९८०
३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०६१४०१७०१	खिम बहादुर कामी	पुरुष	२०२२-०६-१४	६०	८	३४६१२५१६	७९८०
३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०८१००७७३६	खीमकला कमेनी	महिला	२०२२-०८-१०	६०	८	७९८११५०	७९८०
३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०४१००२८८६	खिम बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०४-१०	६६	८	९०८१६२	७९८०
३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०३१३०१७१३	गोपाल बहादुर कामी	पुरुष	२०२१-०३-१३	६१	८	३८५११०३७	७९८०

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१५०८०५४	गोमे दमाइ	पुरुष	२०१८-०२-१२	६४	८	१३०२१३१५	७९८०
३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२१००५०७६६६	गोविन्दे कामी	पुरुष	२०२२-१०-०५	६०	८	१३१०१२५६४	५३२०
३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१२५०३१२२	गोम बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-०१-२५	६२	८	६४१६११८३	७९८०
३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०४२८००४०५	गोमा कुमारी सुनार	महिला	२०१५-०४-२८	६७	८	१२१५१३८८	७९८०
३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०२१५०४९१९	गिता वि०क०	महिला	२०२१-०२-१५	६१	८	४०३००५१५३३	७९८०
३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०३०९०१६१९	जंग बहादुर नेपाली	पुरुष	२०२१-०३-०९	६१	८	९९८१४०१००७	७९८०
३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००३२१००३०३	जंग बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-०३-२१	६२	८	१७००२२७६	७९८०
३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०८२७००३३९	झगरे कामी	पुरुष	२०१७-०८-२७	६५	८	११७१३७०	७९८०
३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४११२९००२४५	टेक बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१४-११-२९	६८	८	३४१०३८६७	७९८०
३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२११०१७०१८०७	टेमलाल सुनार	पुरुष	२०२१-१०-१७	६१	८	२४२०१३४४	७९८०
३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२०१०३८७१	टेक बहादुर वि क	पुरुष	२०२०-०२-०१	६२	८	१०८१५१२१२७	७९८०
३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०७१००१३२७	टेम लाल कामी	पुरुष	२०१७-०७-१०	६५	८	१२४८१३९३	७९८०
३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०१०२२३२	डल्ली विक	महिला	२०२०-१०-११	६२	८	४०३००५१४०८	७९८०
३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१०१००६२७४	ढाल बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-१०-१०	६२	८	८७८१९५८२	७९८०

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा./न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०२१५०५५३४	दुर्गा बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१७-०२-१५	६५	८	४०१०१७८१७६४८	७९८०
३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०९१५०५१३३	धन बहादुर कामी	पुरुष	२०२२-०९-१५	६०	८	५५८१२७८१	७९८०
३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०२०४०४५०७	धनमाया वि क	महिला	२०२२-०२-०४	६०	८	४०३००५१४३०	७९८०
३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०९१००३८२४	नेत्र बहादुर कामी	पुरुष	२०२२-०९-१०	६०	८	१२१११४३०	७९८०
३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१५०३१९४	नरेन्द्र दर्जी	महिला	२०१५-०२-१५	६७	८	३०११३१३	७९८०
३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१५०३५८३	प्रेमकली कामी	महिला	२०१६-१०-१५	६६	८	२७४९१३३१	७९८०
३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२११०१२०२८२२	पुतला सुनार	महिला	२०२१-१०-१२	६१	८	४०३००५१४२३	७९८०
३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००१२००५२३३	पशुपति वि क	महिला	२०२०-०१-२०	६२	८	४०३००५१४४७	७९८०
३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१७०१९३१	पार्वती देवी सुनार	महिला	२०१९-०२-१७	६३	८	३१४७१३२४२	७९८०
३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१५०८०६२	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०३-१५	६४	८	२१९७	७९८०
३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०८०६००९६६	पंफा परियार	पुरुष	२०१९-०८-०६	६३	८	४०३००५१५३५	७९८०
३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००५०६०४२३६	पुतली वि क	महिला	२०२०-०५-०६	६२	८	४०३००५१४४६	७९८०
३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०५१५०४२०३	पुना राम कामी	पुरुष	२०१५-०५-१५	६७	८	१२१४२५४६	७९८०
३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२३०००४७८	प्रेमे विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०२-३०	६६	८	२९९४१३८९	७९८०

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०९१५०४१४२	भोटे सार्की	पुरुष	२०१८-०९-१५	६४	८	१२८०६६५	७९८०
३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२०१००४०२१३६	भवे कामी	पुरुष	२०२०-१०-०४	६२	८	१२५९१२५५३	७९८०
३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०२१८०१६७९	भिम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०२१-०२-१८	६१	८	१३४५२१२९८१०३६	७९८०
३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६१०१५०२८२५	मेहर बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-१०-१५	६६	८	११०६१०३६	७९८०
३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०५१४००६१६	मिन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०५-१४	६६	८	५५२२७७८	७९८०
३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२११०१५०६४३८	महाविर कामी	पुरुष	२०२१-१०-१५	६१	८	७४५१६१छुट	७९८०
३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९१९००५२४	मने दमाइ	पुरुष	२०१७-०९-१९	६५	८	१६७१५१	७९८०
३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०१०१४३२	मुसि कामि	महिला	२०१७-०३-०१	६५	८	१११-४७-२८५५-१३८१	७९८०
३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०५०५०२७९६	मसुरी सार्की	महिला	२०१९-०५-०५	६३	८	३१८०३३८७०	७९८०
३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०६०१००८५२	मायादेवी दर्जी	महिला	२०१६-०६-०१	६६	८	४००१०७३०४७३५	७९८०
३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२१०२०४०३२३८	मान कुमारी कामी	महिला	२०२१-०२-०४	६१	८	११३५११०३८	७९८०
३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०४१००५२८३	मनकला कामी	महिला	२०२२-०४-१०	६०	८	२७३३१२९१८	७९८०
३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१२०१९७३	मनकला सुनार	महिला	२०१९-०२-१२	६३	८	३०३५३६३९	७९८०
३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०३०३०१७४५	मंगली दमाई	महिला	२०१६-०३-०३	६६	८	४०१०११७९१००१८८	७९८०

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०९०४०२११८	मान बहादुर साकी	पुरुष	२०२२-०९-०४	६०	८	३७३।२५२२	७९८०
३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०३१८०२४७५	मन बहादुर साकी	पुरुष	२०२२-०३-१८	६०	८	३६३।२५१८	७९८०
३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०११५०३९८८	रेन बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०१-१५	६६	८	३३८२।७८०	७९८०
३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००७१००४२५९	रुपा नेपाली	महिला	२०२०-०७-१०	६२	८	४०३००५।५७७	७९८०
३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०४१००६१५८	रेमलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०२२-०४-१०	६०	८	३७८।२५२३	७९८०
३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०३०५०३१२४	राधिका सुनार	महिला	२०१७-०३-०५	६५	८	३१४३२४३	७९८०
३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०२१००३६२५	राम कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०२-१०	६७	८	३७।०१।८१।०२३१२	७९८०
३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०२१७०१५१९	रुमा वि क	महिला	२०१९-०२-१७	६३	८	४०३००५।५३८	७९८०
३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००७०३०१४२५	राम बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-०७-०३	६२	८	१२५८।१४०२	७९८०
३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०८२४००२१५	राम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०८-२४	६७	८	२१००११४९४	७९८०
३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७०९०७००९०९	लिल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०९-०७	६५	८	१६४५	७९८०
३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००२१००५९५२	लुकी विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०२-१०	६२	८	८८७।१२९०	७९८०
३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००११०११२२४	लक्ष्मी वि क	महिला	२०२०-०१-१०	६२	८	४०३००५।६९३	७९८०
३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०७२३०००८९	लोके दर्जी	पुरुष	२०१४-०७-२३	६८	८	७१४१२१६	७९८०

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा./न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०५३०००७९३	लाले कामी	पुरुष	२०१८-०५-३०	६४	८	६४००१३९४	७९८०
३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२११०२०२२५८	विष्णु कामी	पुरुष	२०२२-११-०२	६०	८	७५८१२६७२	२६६०
३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९१११८००९४४	वेली परियार	महिला	२०१९-११-१९	६३	८	२६२४१०११०४४	७९८०
३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०७१९००४७३	विष्णी विश्वर्कमा	महिला	२०१६-०७-१९	६६	८	११२४९८४	७९८०
३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१७१२१००६३३४	विष्णु बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१७-१२-३०	६५	८	२३६१०३३१३४	७९८०
३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६११२२००४२७	शकुन्तला परियार	महिला	२०१६-११-२२	६६	८	४०३००५४६७	७९८०
४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०२१४००८९४	शारदा वि क	महिला	२०१६-०२-१४	६६	८	४०३००५४६२	७९८०
४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०८२९०१०२३	शेर बहादुर दमाई	पुरुष	२०१६-०८-२९	६६	८	४०१०११७४१०५५३४	७९८०
४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२२०११२०४०६४	शुशिला सार्की	महिला	२०२२-०१-१२	६०	८	३०३८१३६४२	७९८०
४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१६०९१००१३३३	शान्ति वि क	महिला	२०१६-०९-१०	६६	८	४०३००५४८३	७९८०
४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००७१६०११२	सुन्तली वि क	महिला	२०२०-०७-१६	६२	८	४०३००५४४१	७९८०
४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०७२८००२४२	सोप बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०७-२८	६७	८	३३१७७९०	७९८०
४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०२००७२३००६२३	सावित्रा परियार	महिला	२०२०-०७-२३	६२	८	४०१०११७९१०५२४४	७९८०
४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१८०३१५०८०४७	सेते सार्की	पुरुष	२०१८-०३-१५	६४	८	३३८५६७२१६	७९८०

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा./न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१९०४०६०१९४८	सकुन्तला वि क	महिला	२०१९-०४-०६	६३	८	७४०४	७९८०
४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५०१०६०१३०६	हुम बहादुर वि०क०	पुरुष	२०१५-०१-०६	६७	८	४०३००५६१५	७९८०
४१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०१०५०१९४३	अम्बा बन्जाडे	महिला	२०१७-०१-०५	६५	८	५९२३/१६३३	७९८०
४११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८०४००७६९	अम्बिका श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०८-०४	६६	८	२६६९/२८५०	७९८०
४१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१००३००४२१	इन्द्र कुमारी सेजवाल	महिला	२०१५-१०-०३	६७	८	३३२९८३०	७९८०
४१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०३१४००५७७	इश्वरा दर्जि	महिला	२०२२-०३-१४	६०	८	५१२६	७९८०
४१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०७१५००८२५	इश्वरी पोख्रेल	महिला	२०२१-०७-१५	६१	८	७५४१७२	७९८०
४१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०८०५०३१९३	इन्द्र कुमारी मरासिनी	महिला	२०१६-०८-०५	६६	८	२८३२११११क	७९८०
४१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०६००४५६	उमा श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०३-०६	६४	८	४०३००५६५१	७९८०
४१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२९०७०६००७६९	एम कुमारी कुँवर	महिला	२०१४-०९-०५	६८	८	८२०११६१३	७९८०
४१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७०८१२००३९८	कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०८-१२	६५	८	३३४४७८२	७९८०
४१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०७२९००२८९	कुमारी पौडेल	महिला	२०१६-०७-२९	६६	८	६५१०७०	७९८०
४२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०५०७००८१८	कमलादेवी कुँवर	महिला	२०२१-०५-०७	६१	८	८२३१६९६	७९८०
४२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००३१५०२५९३	कमला नेपाली	महिला	२०२०-०३-१५	६२	८	४०३००५७१८	७९८०

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५१०१००१२७५	कृष्ण कुमारी खनाल	महिला	२०१५-१०-१०	६७	८	१११११८५९	७९८०
४२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१००४०१२४७	कौशिला देवी पौडेल	महिला	२०१९-१०-०४	६३	८	८१९११६८२	७९८०
४२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१७१२०२००३५९	घोमकली कामी	महिला	२०१७-१२-०२	६५	८	७३७१८०९	७९८०
४२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६०२००१४२	जसोधा पौडेल	महिला	२०१९-०६-०२	६३	८	१२८१११३	७९८०
४२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०१०१२५०२९	टोपला सेजवाल	महिला	२०१८-०१-०१	६५	८	१२८३११८०	७९८०
४२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२१२२८००४८७	तुलसी सेजवाल	महिला	२०२२-१२-२८	६०	८	३७९३४३९२२६३	७९८०
४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३०५०१३२४	तुलसादेवी पाण्डे	महिला	२०१८-०३-०५	६४	८	१०८/९९७	७९८०
४२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०४०७००५२७	दिपादेवी कार्कि	महिला	२०१४-०४-०७	६८	८	२७९१६०१	७९८०
४३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८१११५०१०६२	धनकला खत्री	महिला	२०१८-११-१५	६४	८	३४६२६५५	७९८०
४३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०४१५०२०२२	धनकला पाण्डे	महिला	२०१८-०४-१५	६४	८	६२९४१७५१	७९८०
४३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१००५०११११	धनि कमेनी	महिला	२०१९-१०-०५	६३	८	१२७५१४२७	७९८०
४३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५०६००९१५	धन कुमारी अाचार्य	महिला	२०१८-०५-०६	६४	८	१०४३४७७	७९८०
४३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९१०२०००३९३	नामदेवी पाण्डे	महिला	२०१९-१०-२०	६३	८	१२३३१०६६	७९८०
४३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८१८००२८५	पार्वता श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०८-१८	६८	८	३७५४/१७६२	७९८०

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा./न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०७१३००२६१	पुतला देवी पाण्डे क्षेत्री	महिला	२०१९-०७-१३	६३	८	३४०२२१८२	७९८०
४३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०८२९००३४४	प्रेम कुमारी पाण्डे	महिला	२०१४-०८-२९	६८	८	२६०६११०	७९८०
४३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००४०५०१६४१	फुलसरी सार्कि	महिला	२०२०-०४-०५	६२	८	३३६२८२२	७९८०
४३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०११०७०८०३४८६	बेली कुवंर क्षेत्री	महिला	२०१४-०९-०५	६८	८	३७५११०१५	७९८०
४४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०५०९००३९२	बिजुली कामी	महिला	२०२१-०५-०९	६१	८	३२०७३६९६	७९८०
४४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२०१११०००९०३	भुनकला नेपाली	महिला	२०२०-११-१०	६२	८	४०३००५६११	७९८०
४४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६१०२००३२७८	मिनाकला शर्मा वंजाडे	महिला	२०१६-१०-२०	६६	८	२७२४१८२	७९८०
४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०६१५०१६५२	मान कुमारी वि क	महिला	२०१५-०६-१५	६७	८	४०३००५४३४	७९८०
४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५१००२८६९	मैना परियार	महिला	२०१५-०५-१०	६७	८	४०३००७४५९	७९८०
४४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०८०८००२४३	मिनाख्खी सुवेदी	महिला	२०२१-०८-०८	६१	८	६६४२७९२	७९८०
४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०३१५१०३३८	मुम कला मरासिनी	महिला	२०१५-०३-१५	६७	८	३४०७१३३३३	७९८०
४४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०३१५०२५६३	मिना कुमारी बन्जाडे	महिला	२०१८-०३-१५	६४	८	५९२४/१६०५	७९८०
४४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२१०४१४००३३८	मिना सेजवाल	महिला	२०२१-०४-१४	६१	८	६७०२	७९८०
४४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५११०१००३२४	राधिका पाण्डे क्षेत्री	महिला	२०१५-११-०१	६७	८	४०३००७१४१६	७९८०

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१६०६१०००९९२	रुपा प्रधान श्रेष्ठ	महिला	२०१६-०६-१०	६६	८	३०६६/३१६९	७९८०
४५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१८०५२०००६९२	लिला कुमारी पाण्डे	महिला	२०१८-०५-२०	६४	८	२७३२१९१६	७९८०
४५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०९०६००८६५	लक्ष्मी देवि श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०९-०६	६३	८	५०८२।१७०।०४४	७९८०
४५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१९०६१८००७२६	विजुली वि क	महिला	२०१९-०६-१८	६३	८	४०३००५।३९४	७९८०
४५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०९२९००२५३	शिवकला भुसाल	महिला	२०१५-०९-२९	६७	८	७३१७१९	७९८०
४५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००११४०१०२९	सेती सार्की	महिला	२०२०-०१-१४	६२	८	४०-०१-७१-००१२४	७९८०
४५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२११५०११०४	सावीत्री अधिकारी	महिला	२०२२-११-१५	६०	८	११९८२।छुट	७९८०
४५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२२०७१३०१५६३	सुमित्रा कुँवर	महिला	२०२२-०७-१३	६०	८	४०३००५।५९४	७९८०
४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०२००१०५०३८९३	सुमित्रा वि क	महिला	२०२०-०१-०५	६२	८	४०३००५४६४	७९८०
४५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१५०५०३०३४०९	हिम कला पाण्डे	महिला	२०१५-०५-०३	६७	८	३३९९।६९९	७९८०
४६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०१४०६०२००३०९	हरिकला खनाल	महिला	२०१४-०६-०२	६८	८	१७४५२३११८	७९८०
४६१	विधवा	२०३३०२१५०२५३८	अमकला सार्की	महिला	२०३३-०२-१५	४९	८	४०३००५५४१	७९८०
४६२	विधवा	२०३५१०२७०११३७	उमा कुवंर	महिला	२०३५-१०-२७	४७	८	४०३००७।५७८	७९८०
४६३	विधवा	२०२२०९१८००४१९	कमला श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०९-१८	६०	८	४०३००५४९९	७९८०
४६४	विधवा	२०३५०३०८००२५८	कमला परियार	महिला	२०३५-०३-०८	४७	८	४०३००५५१८	७९८०
४६५	विधवा	२०२४०४१०००९६७	कुलीदेवी कार्कि	महिला	२०२४-०४-१०	५८	८	७९४४०१००५	७९८०
४६६	विधवा	२०३४०७११००१७३	कमला श्रेष्ठ	महिला	२०३४-०७-११	४८	८	४०३००७४९२	७९८०

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा./न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४६७	विधवा	२०२२०४१८००३८६	कल्पना कुमारी खत्री	महिला	२०२२-०४-१८	६०	८	११७१६७	७९८०
४६८	विधवा	२०३३१२०४००४४४	कल्पना सुनार	महिला	२०३३-१२-०४	४९	८	८७१-४०१००५	७९८०
४६९	विधवा	२०२५०३१००२५३३	काली श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०३-१०	५७	८	९१३-२७१९	७९८०
४७०	विधवा	२०३३०७१५०२६४४	कमला कार्की	महिला	२०३३-०७-१५	४९	८	१०८९	७९८०
४७१	विधवा	२०२८०२२८००६८३	कमला वि.क	महिला	२०२८-०२-२८	५४	८	४०३००५४६८	७९८०
४७२	विधवा	२०३१०८२९००१६१	कमला श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०८-२९	५१	८	४०३००५३४८	७९८०
४७३	विधवा	२०२५०४०३००६०५	कमला श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०४-०३	५७	८	१२३४१५८	७९८०
४७४	विधवा	२०२५०२२५००६३६	कुन्तीदेवी पांडेल	महिला	२०२५-०२-२५	५७	८	३४०४३८७०	७९८०
४७५	विधवा	२०४४०८२००१४५३	गोमा मरासिनी	महिला	२०४४-०८-२०	३८	८	१०५८७	७९८०
४७६	विधवा	२०३६१२२५०२३४९	गीता खत्री	महिला	२०३६-१२-२५	४६	८	४०३००७१५२७	७९८०
४७७	विधवा	२०४१०७१८००४०५	गोमा मरासिनी	महिला	२०४१-०७-१८	४१	८	१०११८६५१३	७९८०
४७८	विधवा	२०३२०३२९०१२६७	गिता सेजवाल	महिला	२०३२-०३-२९	५०	८	४०३००७१३६८	७९८०
४७९	विधवा	२०२६०३१५०१४६६	चेत कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०३-१५	५६	८	४०३००५४३७	७९८०
४८०	विधवा	२०२४०२१२००५६१	छमकला सुवेदी	महिला	२०२४-०२-१२	५८	८	१००५२०४०	७९८०
४८१	विधवा	२०२४०१२२००४९७	जनकला खनाल	महिला	२०२४-०१-२२	५८	८	४८५६२५८९	७९८०
४८२	विधवा	२०३४०५२३००७५३	जमुना खनाल	महिला	२०३४-०५-२३	४८	८	६४९८१३२९६	७९८०
४८३	विधवा	२०५३११११०५१३३	जुनु भण्डारी	महिला	२०५३-११-११	२९	८	२५१०११७११०४५०१	७९८०
४८४	विधवा	२०४००१०३००५०१	जुना श्रेष्ठ	महिला	२०४०-०१-०३	४२	८	१२५१४०३००५	७९८०
४८५	विधवा	२०५४०७१००३१०२	जुना वि क	महिला	२०५४-०७-१०	२८	८	४००१७०४०५९	७९८०
४८६	विधवा	२०३१०५२९००१९१	झमकला बन्जाडे	महिला	२०३१-०५-२९	५१	८	९२८१४७३०३६	७९८०
४८७	विधवा	२०२५०७२५०१११२	तिल कुमारी पन्थी	महिला	२०२५-०७-२५	५७	८	४०१००७१६५६	७९८०
४८८	विधवा	२०२४०६१६००६७३	पुतली श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०६-१६	५८	८	४०३००५४०४	७९८०
४८९	विधवा	२०३००९११०१८४५	पुतली वि.क.	महिला	२०३०-०९-११	५२	८	४०१००५२१२०१४	७९८०
४९०	विधवा	२०२६०२०३०१४१५	भव कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०२-०३	५६	८	१२२८१५२०	७९८०
४९१	विधवा	२०२७०२२८०१५८४	मीना खनाल	महिला	२०२७-०२-२८	५५	८	१४३७७१२०५०१०३६	७९८०

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
४९२	विधवा	२०३५०९२००२२८३	माया नेपाली	महिला	२०३५-०९-२०	४७	८	४०३००५।५८८	७९८०
४९३	विधवा	२०२६०७२१००१५२	मायादेवी श्रेष्ठ	महिला	२०२६-०७-२१	५६	८	९०६१५८	७९८०
४९४	विधवा	२०२४०४१०००९७५	मायादेवी पाण्डे	महिला	२०२४-०४-१०	५८	८	१४३९०४०१००७	७९८०
४९५	विधवा	२०२९०३२९००२७३	मान कुमारी लम्साल	महिला	२०२९-०३-२९	५३	८	६३०	७९८०
४९६	विधवा	२०२६१११९००१८२	माया सुनार	महिला	२०२६-११-१९	५६	८	५९५८३८४४०३००५	७९८०
४९७	विधवा	२०३९०२१२०२८९६	रमा विक	महिला	२०३९-०२-१२	४३	८	४०३००५।४७१	७९८०
४९८	विधवा	२०२८१०१७००५२३	राधिका सुवेदी	महिला	२०२८-१०-१७	५४	८	८५१२८२८	७९८०
४९९	विधवा	२०३००४१५१२३०७	लक्ष्मी कुमारी बस्नेत	महिला	२०३०-०४-१५	५२	८	४०३००७।३२२	७९८०
५००	विधवा	२०२८०११३०२७७४	लक्ष्मी वि क	महिला	२०२८-०१-१३	५४	८	४०।०१।७२।०४५६५	७९८०
५०१	विधवा	२०४८०३१४०१८९३	लक्ष्मी उपाध्याय	महिला	२०४८-०३-१४	३४	८	३००७१७९५	७९८०
५०२	विधवा	२०३४०४०२०१५७३	लक्ष्मी देवी पन्थी फुल्लेल	महिला	२०३४-०४-०२	४८	८	१९९६।३४५४	७९८०
५०३	विधवा	२०२९०७०२००२५५	विष्णुमाया सुनार	महिला	२०२९-०७-०२	५३	८	४००१७४०२९०७	७९८०
५०४	विधवा	२०४००८२२०१८६८	विष्णु परियार	महिला	२०४०-०८-२२	४२	८	४०३००५।६९५	७९८०
५०५	विधवा	२०२४०४०५०११७१	विष्णु सुनार	महिला	२०२४-०४-०५	५८	८	४०३००५।३६१	७९८०
५०६	विधवा	२०३११२०००१७२	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	२०३१-११-२७	५१	८	४०३००५।७२।०६३६४	७९८०
५०७	विधवा	२०२८०३०५०४४८३	शान्ता परियार	महिला	२०२८-०३-०५	५२	८	४०।०१।७९।०६३६४	७९८०
५०८	विधवा	२०४००२०५००८०१	सीता कुँवर	महिला	२०४०-०२-०५	४२	८	७५०४०१००५	७९८०
५०९	विधवा	२०२५०२२४००२४१	सरस्वती बसेल	महिला	२०२५-०२-२४	५७	८	४०१००५।१०५९	७९८०
५१०	विधवा	२०४००५१००५१४२	सुमित्रा पन्थी	महिला	२०४०-०५-१०	४२	८	३३८३३४९१	७९८०
५११	विधवा	२०२७०३०४०३२२५	सुन्तली सुनार	महिला	२०२७-०३-०४	५५	८	४०३००५।५१०	७९८०
५१२	विधवा	२०४१०८०८००७२७	सिता नेपाली	महिला	२०४१-०८-०८	४१	८	४०३००५।६१५	७९८०
५१३	विधवा	२०३७०९२०००२३१	सीता पाण्डे	महिला	२०३७-०९-२०	४५	८	१०५०४०१००७	७९८०
५१४	विधवा	२०२७०२१६००२९२	सरिता पाण्डे	महिला	२०२७-०२-१६	५५	८	४०३००५।३६९	७९८०
५१५	विधवा	२०२५०४१७००३०८	सकुन्तला देवी फुल्लेल (क्षेत्री)	महिला	२०२५-०४-१७	५७	८	२८७५/३५०३	७९८०
५१६	विधवा	२०४३०५२२०२३२३	सुमित्रा परियार	महिला	२०४३-०५-२२	३९	८	४०।०१।७७।०५२६८	७९८०

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा./न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५१७	विधवा	२०३१०६०६००२६२	सीता कार्कि	महिला	२०३१-०६-०६	५१	८	७५५३०६०३६	७९८०
५१८	विधवा	२०४२०६१७००७९५	सुन्तली वि क	महिला	२०४२-०६-१७	४०	८	४०३००५-४२०	७९८०
५१९	विधवा	२०३९०११६०२७८२	हिमा कुमारी सेजवाल	महिला	२०३९-०१-१६	४३	८	४०।०१।८१।०२७७४	७९८०
५२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७४०१०९०६५६१	आयुशमा पाण्डे	महिला	२०७४-०१-०९	८	८		११९७०
५२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९०२१५००६६३	कविता फुल्लेल	महिला	२०४९-०२-१५	३३	८	४००१७१००१८३	११९७०
५२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०६०२०१३९२	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०४५-०६-०२	३७	८	४०३००५५८५	११९७०
५२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२२०१०४००९५२	गणेश अाचार्य	पुरुष	२०२२-०१-०४	६०	८	४०३००७४४४	११९७०
५२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०४०९०६१४४	गौरव खत्री	पुरुष	२०६९-०४-०९	१३	८		११९७०
५२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०७१२००२८६	तारा श्रेष्ठ	महिला	२०५४-०७-१२	२८	८	४००१७३०६३८२	११९७०
५२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००२०५००७९३	दिपक बस्याल	पुरुष	२०४०-०२-०५	४२	८	४०१००५१०८७	११९७०
५२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६११०१२००३४३	नमुना फुल्लेल	महिला	२०६१-१०-१२	२१	८	४०।०१।७९।०६७६५	११९७०
५२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४४०८१५००९७३	प्रेमहरी श्रेष्ठ	पुरुष	२०४४-०८-१५	३८	८	४०३००५४५०	११९७०
५२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७०५०३०५९५८	पार्वता वि क	महिला	२०७७-०५-०३	५	८		११९७०
५३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४१०२१००३६४	पार्वता कामी	महिला	२०५४-१०-२१	२८	८	१२३४५	११९७०
५३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४५०५१६०२८०६	प्रवेश सेजवाल	पुरुष	२०४५-०५-१६	३७	८	१२९५३	११९७०
५३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९०४०१०१३७७	यमे कामी	पुरुष	२०२९-०४-०१	५३	८	९७९४१००३०३६	११९७०
५३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९१२०५०१८२५	रमेश वि क	पुरुष	२०४९-१२-०५	३३	८	४०३००५२४७४	११९७०
५३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४०६२८००१४६	रन बहादुर पाण्डे	पुरुष	२०३४-०६-२८	४८	८	४०३००७४२४	११९७०
५३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६२१२०३००१६३	रचना खनाल	महिला	२०६२-१२-०३	२०	८		११९७०
५३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२०६२७००७३७	रोमाखर पौडेल	पुरुष	२०४२-०६-२७	४०	८	४०३००५३४७	११९७०
५३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३८०९१६००३०२	विष्णु पसाद फुल्लेल	पुरुष	२०३८-०९-१६	४४	८	४०३००७२०४	११९७०
५३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०३०३००३११	विकास कुँवर	पुरुष	२०५८-०३-०३	२४	८		११९७०
५३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३६०२०५०२६०७	शारदा के सी	महिला	२०३६-०२-०५	४६	८	४०३००७५२६	११९७०
५४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६१०१३०८५९९	स्वागत बस्याल	पुरुष	२०७६-१०-१३	६	८		११९७०
५४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७६०७१८१४७४१	सुमित्रा वि क	महिला	२०७६-०७-१८	६	८		११९७०

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५४२	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७२०७१९०९११४	अप्सरा वि क	महिला	२०७२-०७-१९	१०	८		६३८४
५४३	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०९०२००३२७	अमृता फुल्लेल	महिला	२०४८-०९-०३	३४	८	१००७१४५५	६३८४
५४४	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२१००१००३४४	करुणा घिमिरे	महिला	२०६२-१०-०१	२०	८		६३८४
५४५	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०६०३००१८२	गाेपाल बहादुर पन्थी	पुरुष	२०३३-०६-०३	४९	८	28543485	६३८४
५४६	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००१०५०१००८	गणेश कामी	पुरुष	२०५०-०१-०५	३२	८	12345	६३८४
५४७	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०५१५०३७२५	गोमा कुवर	महिला	२०२५-०५-१५	५७	८	40017601017	६३८४
५४८	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००८३०००२७८	ज्ञान बहादुर सेजवाल	पुरुष	२०३०-०४-३०	५२	८	29853596	६३८४
५४९	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८११२८००३०५	टेमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०१८-११-२८	६४	८	२६४१७८९	६३८४
५५०	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०५०३००९७६	तुल्सी वि क	महिला	२०३९-०५-०३	४३	८	४०३००५४१६	६३८४
५५१	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०१२००१२०६	बनकला थापा	महिला	२०३५-०१-२०	४७	८	29053	६३८४
५५२	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०१०१०२१८१	माेहन कुमार कुँवर	पुरुष	२०२९-०१-०१	५४	८	4312621	६३८४
५५३	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०६१६००२५२	यम बहादुर कुँवर क्षेत्री	पुरुष	२०३६-०६-१६	४६	८	553	६३८४
५५४	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०४१५०८३१६	राजेन्द्र वि०क०	पुरुष	२०३८-०४-१५	४४	८	१०४७६।६७२१	६३८४
५५५	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६१०१२००७५२	लक्ष्मण कुँवर	पुरुष	२०१६-१०-१२	६६	८	4351814	६३८४

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५५६	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०२०२००३५९	विन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०४६-०२-०२	३६	८	९३३४०१००५	६३८४
५५७	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०९१०००५९३	विरेन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२०४८-०९-१०	३४	८	४०१००५२०४५	६३८४
५५८	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२१११४००३२३	सुरज फुल्लेल	पुरुष	२०५२-११-१४	३०	८	४०३००७१७७४	६३८४
५५९	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०३१५०९८८७	सुभाष अाचार्य	पुरुष	२०२२-०३-१५	६०	८	४०१००७१३९२	६३८४
५६०	आत अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५११२२८०३४६४	सुनिता वि क	महिला	२०५१-१२-२८	३१	८	४०१०११७६१०४२११	६३८४
५६१	दलित बालबालिका	२०७८०९२९०७६८६	अनिका सुनार	महिला	२०७८-०९-२९	४	८		१५९६
५६२	दलित बालबालिका	२०७९०४०५१३२६१	अन्शु वि क	महिला	२०७९-०४-०५	३	८		१५९६
५६३	दलित बालबालिका	२०७७१००५०३८०३	अभिशेक वि क	पुरुष	२०७७-१०-०५	५	८		७३
५६४	दलित बालबालिका	२०८००२२२०६२९६	अप्सन परियार	पुरुष	२०८०-०२-२२	२	८		१५९६
५६५	दलित बालबालिका	२०७८०७१७०४९६३	अस्विन वि क	पुरुष	२०७८-०७-१७	४	८		१५९६
५६६	दलित बालबालिका	२०८१०५१८०४१५९	अभिषेक परियार	पुरुष	२०८१-०५-१८	१	८		१५९६
५६७	दलित बालबालिका	२०८०११३०५६३७	अर्पण सुनार	पुरुष	२०८०-११-३३	२	८		१५९६
५६८	दलित बालबालिका	२०७७१००५०८८७४	अविशेक विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-१०-०५	५	८		७३
५६९	दलित बालबालिका	२०७८०३०८०७५४३	आयन्का सुनार	महिला	२०७८-०३-०८	४	८		१५९६
५७०	दलित बालबालिका	२०७८०७०६०४८५९	आचल नेपाली	महिला	२०७८-०७-०६	४	८		१५९६
५७१	दलित बालबालिका	२०७८०३०८०८००४	आयन्का सुनार	महिला	२०७८-०३-०८	४	८		१५९६
५७२	दलित बालबालिका	२०८१०५०९०७५७३	आहाना विंक	महिला	२०८१-०५-०९	१	८		१५९६
५७३	दलित बालबालिका	२०८००७०५०२२३२	आयरा विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०७-०५	२	८		१५९६
५७४	दलित बालबालिका	२०८२०९२५०१८६१	आलोक विंक	पुरुष	२०८२-०९-२५	०	८		१०६४
५७५	दलित बालबालिका	२०८२०३१९०४७२१	आवास परियार	पुरुष	२०८२-०३-१९	०	८		१५९६
५७६	दलित बालबालिका	२०७९१२२१०४६७४	आयुष सुनार	पुरुष	२०७९-१२-२१	३	८		१५९६

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
५७७	दलित बालबालिका	२०७९०९१२०१९२३	आरभ वि क	पुरुष	२०७९-०९-१२	३	८		१५९६
५७८	दलित बालबालिका	२०७९११०२०२७५३	आर्जित विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-११-०२	३	८		१५९६
५७९	दलित बालबालिका	२०८१०५११०५७४८	आर्यन विंक०	पुरुष	२०८१-०५-११	१	८		१५९६
५८०	दलित बालबालिका	२०८०११३०५६४५	आभास सुनार	पुरुष	२०८०-११-३३	२	८		१५९६
५८१	दलित बालबालिका	२०७८०५२८०१५२३	आयान नेपाली	पुरुष	२०७८-०५-२८	४	८		१५९६
५८२	दलित बालबालिका	२०८००५०७०७३८९	आकाश वि क	पुरुष	२०८०-०५-०७	२	८		१५९६
५८३	दलित बालबालिका	२०७८०९१४०९४३७	आश्विन वि क	पुरुष	२०७८-०९-१४	४	८		१५९६
५८४	दलित बालबालिका	२०७९०३०९१०२८७	आयन्स परियार	पुरुष	२०७९-०३-०९	३	८		१५९६
५८५	दलित बालबालिका	२०८२०४१६०१२३४	आदर्श वि क	पुरुष	२०८२-०४-१६	०	८		१५९६
५८६	दलित बालबालिका	२०८२०८०२०५६८३	आयान्स परियार	पुरुष	२०८२-०८-०२	०	८		१५९६
५८७	दलित बालबालिका	२०७७१००६०६१९९	आर्या सुनार	महिला	२०७७-१०-०६	५	८		९२
५८८	दलित बालबालिका	२०७९०३१६०२४६१	आरती नेपाली	महिला	२०७९-०३-१६	३	८		१५९६
५८९	दलित बालबालिका	२०७९०५०५१०५८७	आयुशमा नेपाली	महिला	२०७९-०५-०५	३	८		१५९६
५९०	दलित बालबालिका	२०७९०५०३०७५५४	इभा परियार	महिला	२०७९-०५-०३	३	८		१५९६
५९१	दलित बालबालिका	२०८२१०११०२५५२	क्रिशा परियार	महिला	२०८२-१०-११	०	८		५३२
५९२	दलित बालबालिका	२०७९१२०५०३२२४	कृष्ण वि क	पुरुष	२०७९-१२-०५	३	८		१५९६
५९३	दलित बालबालिका	२०७९११३०८१४६	काब्या वि क	महिला	२०७९-११-१३	३	८		१५९६
५९४	दलित बालबालिका	२०७९१२०५०७८३७	गिप्सन वि क	पुरुष	२०७९-१२-०५	३	८		१५९६
५९५	दलित बालबालिका	२०७८०८०१०६५३१	चाहाना सुनार	पुरुष	२०७८-०८-०१	४	८		१५९६
५९६	दलित बालबालिका	२०८१०७१५०१३४८	जेनिसा विंक०	महिला	२०८१-०७-१५	१	८		१५९६
५९७	दलित बालबालिका	२०७८०५२३११४६५	जियान्शी रसाइली	महिला	२०७८-०५-२३	४	८		१५९६
५९८	दलित बालबालिका	२०७९०११९०८५५७	तेजेश नेपाली	पुरुष	२०७९-०१-१९	३	८		१५९६
५९९	दलित बालबालिका	२०८१०३१७०११११	दिप्सन नेपाली	पुरुष	२०८१-०३-१७	१	८		१५९६
६००	दलित बालबालिका	२०७८१०१८१०२८५	दिप्याङ्ग सुनार	पुरुष	२०७८-१०-१८	४	८		१५९६
६०१	दलित बालबालिका	२०७७११०६०४३५८	प्रज्वल सुनार	पुरुष	२०७७-११-०६	५	८		६३८

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा/न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६०२	दलित बालबालिका	२०७९०३१६०७३४६	प्रिन्स वि क	पुरुष	२०७९-०३-१६	३	८		१५९६
६०३	दलित बालबालिका	२०८२०९०५०१२७७	प्रिन्सु नेपाली	पुरुष	२०८२-०९-०५	०	८		१५९६
६०४	दलित बालबालिका	२०७९०२०८०४२२७	प्रशान्त वि क	पुरुष	२०७९-०२-०८	३	८		१५९६
६०५	दलित बालबालिका	२०८१०४०४०७५८५	मितान्स परियार	पुरुष	२०८१-०४-०४	१	८		१५९६
६०६	दलित बालबालिका	२०८११२०६०२२२३	मनिषा नेपाली	महिला	२०८१-१२-०६	१	८		१५९६
६०७	दलित बालबालिका	२०८२०२१६०२४८३	मञ्जरी नेपाली	महिला	२०८२-०२-१६	०	८		१५९६
६०८	दलित बालबालिका	२०८००२२९०००२१	रियान्सी बराल	महिला	२०८०-०२-०८	२	८		१५९६
६०९	दलित बालबालिका	२०७९०४३०११०६५	रियाशा वि क	महिला	२०७९-०४-३०	३	८		१५९६
६१०	दलित बालबालिका	२०७८०८२०१५६७२	रियान्सी सुनार	महिला	२०७८-०८-२०	४	८		१५९६
६११	दलित बालबालिका	२०७९०२३११०७३९	रेहान्स परियार	पुरुष	२०७९-०२-३१	३	८		१५९६
६१२	दलित बालबालिका	२०८१०८०९०५९२८	रोहन नेपाली	पुरुष	२०८१-०८-०९	१	८		१५९६
६१३	दलित बालबालिका	२०८००५०४१०२१६	रियान्स वि०क०	पुरुष	२०८०-०५-०४	२	८		१५९६
६१४	दलित बालबालिका	२०८२०४०४०२५३५	रेवन्थ वि क	पुरुष	२०८२-०४-०४	०	८		१५९६
६१५	दलित बालबालिका	२०७८१०२२०८००३	रविन वि क	पुरुष	२०७८-१०-२२	४	८		१५९६
६१६	दलित बालबालिका	२०७९०८२८०७०१९	रियान्स वि० क०	पुरुष	२०७९-०८-२८	३	८		१५९६
६१७	दलित बालबालिका	२०७७१२२००६८९९	रोहन बि क	पुरुष	२०७७-१२-२०	५	८		१४१९
६१८	दलित बालबालिका	२०७९०१०४०८४४३	रुविन परियार	पुरुष	२०७९-०१-०४	३	८		१५९६
६१९	दलित बालबालिका	२०८००९१६०९६२८	वर्षा वि० क०	महिला	२०८०-०९-१६	२	८		१५९६
६२०	दलित बालबालिका	२०७९११५००७७५	विनोद नेपाली	पुरुष	२०७९-११-१५	३	८		१५९६
६२१	दलित बालबालिका	२०८००३३१०१९५७	विबस वि क	पुरुष	२०८०-०३-१२	२	८		१५९६
६२२	दलित बालबालिका	२०७८०८०५१५८४८	विनिसा नेपाली	महिला	२०७८-०८-०५	४	८		१५९६
६२३	दलित बालबालिका	२०८००२२१०३९८४	विप्सन सुनार	पुरुष	२०८०-०२-२१	२	८		१५९६
६२४	दलित बालबालिका	२०७७११२४०६८३६	विनोद नेपाली	पुरुष	२०७७-११-२४	५	८		९५८
६२५	दलित बालबालिका	२०८००७२२१२६८१	विवेक वि क	पुरुष	२०८०-०७-२२	२	८		१५९६
६२६	दलित बालबालिका	२०८००७२१०१०५८	विश्वास सुनार	पुरुष	२०८०-०७-२१	२	८		१५९६

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : अर्घाखाँची गा.पा./न.पा. : छत्रदेव लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८२/८३ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता
६२७	दलित बालबालिका	२०७८१२२७०४४१८	शुसान्त वि क	पुरुष	२०७८-१२-२७	४	८		१५९६
६२८	दलित बालबालिका	२०७८०६१२०६६४९	शुसान्त वि क	पुरुष	२०७८-०६-१२	४	८		१५९६
६२९	दलित बालबालिका	२०८२०५०७०४९८६	श्रीधर वि क	पुरुष	२०८२-०५-०७	०	८		१५९६
६३०	दलित बालबालिका	२०८२०२०५०३८४९	श्लोक बराल	पुरुष	२०८२-०२-०५	०	८		१५९६
६३१	दलित बालबालिका	२०८१०४२१०७८११	शिशिर सुनार	पुरुष	२०८१-०४-२१	१	८		१५९६
६३२	दलित बालबालिका	२०७९०५२१०९५०३	समराज सुनार	पुरुष	२०७९-०५-२१	३	८		१५९६
६३३	दलित बालबालिका	२०७८११२८०७९८१	सुलब नेपाली	पुरुष	२०७८-११-२८	४	८		१५९६
६३४	दलित बालबालिका	२०७९०३१७०७९४८	सिवाङ्गी परियार	महिला	२०७९-०३-१७	३	८		१५९६
६३५	दलित बालबालिका	२०८२०२०५००६९६	सिभान्स नेपाली	पुरुष	२०८२-०२-०५	०	८		१५९६
६३६	दलित बालबालिका	२०८१०३१२०६२९३	सपना नेपाली	महिला	२०८१-०३-१२	१	८		१५९६
६३७	दलित बालबालिका	२०८००३०२०७१३८	स्रभ्या सुनार	महिला	२०८०-०३-०२	२	८		१५९६
६३८	दलित बालबालिका	२०८१०६३००३८७३	सुशान्त नेपाली	पुरुष	२०८१-०६-३०	१	८		१५९६
६३९	दलित बालबालिका	२०८१०५१९०५९४९	सुजल विश्वकर्मा	पुरुष	२०८१-०५-१९	१	८		१५९६
६४०	दलित बालबालिका	२०७९११२१०४८५८	सृष्टि वि क	महिला	२०७९-११-२९	३	८		१५९६
६४१	दलित बालबालिका	२०८११२१८०२५८९	सृष्टि नेपाली	महिला	२०८१-१२-१८	१	८		१५९६
६४२	दलित बालबालिका	२०८००८१२०२६६५	सोनु नेपाली	पुरुष	२०८०-०८-१२	२	८		१५९६
६४३	दलित बालबालिका	२०८००५२२०६५९६	सजना परियार	महिला	२०८०-०५-२२	२	८		१५९६
६४४	दलित बालबालिका	२०८१०६०३०६७९४	सुलव परियार	पुरुष	२०८१-०६-०३	१	८		१५९६
६४५	दलित बालबालिका	२०७७११२०७४६६	सफिरा सुनार	महिला	२०७७-११-१२	५	८		७४५
६४६	दलित बालबालिका	२०७८०५२२०६३९२	सक्षम वि क	पुरुष	२०७८-०५-२२	४	८		१५९६
६४७	दलित बालबालिका	२०८०१२१८०३८८६	सृष्टि वि०क०	महिला	२०८०-१२-१८	२	८		१५९६
६४८	दलित बालबालिका	२०७९०५२७००६३२	सेजल वि क	महिला	२०७९-०५-२७	३	८		१५९६
६४९	दलित बालबालिका	२०८२०३३२०९२८५	सम्राट नेपाली	पुरुष	२०८२-०३-३२	०	८		१५९६
६५०	दलित बालबालिका	२०७८१२१४०५६०३	संकल्प वि क	पुरुष	२०७८-१२-१४	४	८		१५९६
६५१	दलित बालबालिका	२०८११०१०३३७९	सुवान्सु वि क	पुरुष	२०८१-११-०१	१	८		१५९६

बैंक खाता नं.

21410017506270

21410017503332

21410017503342

21410017503344

21410017506262

21410017506257

21410017503346

21410017505905

21410017503959

21410017503348

21410017503351

21410017506538

21410017503353

21410017506794

21410017505323

21410017506258

21410017503365

21410017508428

21410017503379

21410017503382

21410017505766

21410017503371

21410017503367

21410017503961

21410017503375

बैंक खाता नं.

21410017503369

21410017503363

21410017503373

21410017506792

21410017503847

02110017514985

21410017506265

21410017505760

21410017503359

21410017506266

21410017505576

21410017503386

21410017506259

21410017505889

21410017507628

21410017503384

21410017506281

21410017503390

21410017503393

21410017505308

21410017506274

21410017503395

21410017505577

21410017503401

21410017508283

बैंक खाता नं.

21410017505904

21410017503418

21410017503406

21410017506537

21410017503416

21410017503420

21410017503410

21410017505699

21410017505731

21410017505739

21410017508140

21410017503853

21410017503851

21410017506264

21410017503408

21410017503414

21410017503399

21410017507933

21410017503859

21410017503971

21410017503432

21410017503426

21410017503436

21410017503422

21410017507756

बैंक खाता नं.

21410017503424

21410017503442

21410017508226

21410017503430

21410017503446

21410017503444

21410017503448

21410017503450

21410017503459

21410017503457

21410017505594

21410017503453

21410017503861

21410017506263

21410017503462

21410017503468

21410017506627

21410017507625

21410017503472

21410017503470

21410017505610

21410017503474

21410017507889

21410017503489

21410017503481

बैंक खाता नं.

21410017503478

21410017503863

21410017503865

21410017505590

21410017508620

21410017505597

21410017503487

21410017503485

21410017503507

21410017503873

21410017503503

21410017505886

21410017503493

21410017503497

21410017503499

21410017503501

21410017503491

21410017503495

21410017507743

21410017503521

21410017503525

21410017503523

21410017503509

21410017503973

21410017503517

बैंक खाता नं.

21410017503511

21410017503519

21410017503515

21410017503529

21410017503535

21410017503533

21410017503513

21410017507737

21410017508466

21410017503549

21410017503557

21410017503977

21410017503543

21410017503547

21410017503545

21410017507624

21410017506267

21410017506260

21410017506790

21410017503555

21410017503559

21410017506540

21410017505571

21410017503551

बैंक खाता नं.

21410017505875

21410017505887

21410017506276

21410017508180

21410017503575

21410017503565

21410017503579

21410017503561

21410017506536

21410017503571

21410017503569

21410017503567

21410017505765

21410017503583

21410017505700

21410017508395

21410017505596

21410017503581

21410017503590

21410017505891

21410017503594

21410017503588

21410017503586

21410017503983

21410017505613

बैंक खाता नं.
21410017503979
21410017503600
21410017503629
21410017503620
21410017503893
21410017503879
21410017503881
21410017503883
21410017503633
21410017503639
21410017503614
21410017503618
21410017503608
21410017503622
21410017503611
21410017503887
21410017503626
21410017506269
21410017503631
21410017503596
21410017503637
21410017506272
21410017503645
21410017506539
21410017503641

बैंक खाता नं.

21410017505697

21410017503647

21410017506793

21410017503649

21410017503651

21410017503654

21410017503985

21410017507623

21410017506282

21410017505612

21410017503658

21410017505605

21410017507621

21410017507622

21410017506541

21410017505698

21410017507820

21410017503901

21410017503897

21410017503899

21410017503903

21410017505761

21410017503989

21410017505583

बैंक खाता नं.

21410017503907

21410017503911

21410017506256

21410017507777

21410017503689

21410017503696

21410017505799

21410017503677

21410017503905

21410017505606

21410017503702

21410017505580

21410017503698

21410017503675

21410017503683

21410017505581

21410017503691

21410017506871

21410017503671

21410017503700

21410017503710

21410017508231

21410017503919

21410017503706

21410017503740

बैंक खाता नं.

21410017503997

21410017503993

21410017503921

21410017503927

21410017505762

21410017503724

21410017503713

21410017503727

21410017503738

21410017505705

21410017505586

21410017503929

21410017503718

21410017503715

21410017503722

21410017503732

21410017503729

21410017503736

21410017505319

21410017508015

21410017508198

21410017507744

21410017505585

21410017503734

21410017503720

बैंक खाता नं.

21410017505598

21410017503999

21410017503755

21410017503749

21410017508277

21410017508252

21410017503751

21410017505876

21410017505592

21410017503935

21410017505611

21410017503771

21410017506271

21410017503761

21410017506290

21410017503767

21410017503773

21410017503777

21410017505796

21410017506277

21410017503785

21410017503787

21410017503794

21410017508071

21410017503789

बैंक खाता नं.

21410017503796
21410017503791
21410017505589
21410017505588
21410017503800
21410017503947
21410017504006
21410017504004
21410017506275
21410017503802
21410017503814
21410017506535
21410017503810
21410017503806
21410017503818
21410017503812
21410017503804
21410017506261
21410017503951
21410017503820
21410017503825
21410017503831
21410017505797
21410017503835
21410017505702

बैंक खाता नं.
21410017508684
21410017503839
21410017503841
21410017503845
21410017507632
21410017505900
21410017505798
21410017506802
21410017505734
21410017508736
21410017503849
21410017508119

बैंक खाता नं.

21410017505738

21410017508918

21410017506803

21410017503855

21410017508066

21410017508218

21410017505304

21410017505599

21410017503867

21410017508491

21410017506804

21410017505601

21410017507755

21410017507884

बैंक खाता नं.

21410017505907

21410017508868

21410017508619

21410017508826

21410017503877

21410017503889

21410017508454

21410017506806

21410017506285

21410017505764

21410017506542

21410017507631

21410017503885

21410017503891

बैंक खाता नं.

21410017505877

21410017507772

21410017508064

21410017503917

21410017503913

21410017508438

21410017505704

21410017503915

21410017506284

21410017503909

21410017508073

21410017508675

21410017506099

21410017505902

बैंक खाता नं.

21410017508825

21410017508685

21410017503931

21410017507770

21410017508687

21410017505600

21410017503923

21410017506080

21410017507745

21410017503925

21410017505703

21410017506805

21410017506801

21410017503933

बैंक खाता नं.

21410017505729

21410017508931

21410017506543

21410017503939

21410017506283

21410017503941

21410017503945

21410017508049

21410017508708

21410017503943

21410017507766

21410017503949

21410017507767

21410017505749

बैंक खाता नं.

21410017506286

21410017503953

21410017505603

21410017505604

21410017503957

21410017505249

21410017505250

21410017506547

21410017505296

21410017506287

21410017505267

21410017503963

21410017505265

21410017505259

बैंक खाता नं.

21410017503967

21410017506548

21410017505246

21410017505252

21410017508477

21410017505295

21410017505616

21410017503975

21410017505241

21410017505243

21410017505242

21410017505244

21410017505277

21410017505584

बैंक खाता नं.

21410017505280

21410017503981

21410017505245

21410017506288

21410017505234

21410017505233

21410017508390

21410017503987

21410017503991

21410017505276

21410017506545

21410017505614

21410017505275

21410017503995

बैंक खाता नं.

21410017505608

21410017505270

21410017506546

21410017506289

21410017504002

21410017505297

21410017505282

21410017508872

21410017505291

21410017506544

21410017504010

21410017505617

21410017506808

21410017505262

21410017505260

21410017505266

21410017505264

बैंक खाता नं.

21410017505256

21410017505257

21410017505255

21410017505800

21410017505258

21410017505263

21410017505261

21410017505268

21410017505247

21410017508008

21410017505248

21410017507753

21410017505238

21410017505239

21410017505251

21410017508011

21410017507633

21410017505254

21410017505619

21410017505253

21410017505746

21410017505747

21410017508802

21410017505618

21410017508414

बैंक खाता नं.

21410017508458
21410017505274
21410017505273
21410017505271
21410017505272
21410017507771
21410017505281
21410017506554
21410017508751
21410017505706
21410017506551
21410017505237
21410017505879
21410017505235
21410017505236
21410017506553
21410017505286
21410017505283
21410017505620
21410017506550
21410017505288
21410017505289
21410017505284
21410017505615
21410017507634

बैंक खाता नं.

21410017505285

21410017505293

21410017508175

21410017504742

21410017504012

21410017504014

21410017504016

21410017506998

21410017504018

21410017504020

21410017504746

21410017504024

21410017505621

21410017504022

21410017505802

21410017504028

21410017504032

21410017504030

21410017504748

21410017504034

21410017504038

21410017504036

21410017505707

21410017505708

21410017506999

बैंक खाता नं.

21410017505803

21410017505299

21410017505307

21410017505305

21410017505303

21410017505317

21410017505306

21410017505314

21410017505315

21410017505300

21410017505310

21410017505316

21410017508254

21410017505309

बैंक खाता नं.
21410017505301
21410017505302
21410017505313
21410017505312
21410017506292
21410017506070
21410017507812
21410017505712
21410017507786
21410017505806
21410017508396
21410017508062
21410017505713
21410017506184
21410017505805
21410017506300
21410017508372
21410017508342
21410017506826

बैंक खाता नं.

21410017506559

21410017506560

21410017508243

21410017508061

21410017505804

21410017508250

21410017505932

21410017508400

21410017508745

21410017508886

21410017505711

21410017506183

21410017506561

21410017506298

21410017507644

21410017508040

21410017507641

21410017505807

21410017508308

21410017507643

21410017508019

21410017508215

21410017506304

21410017505717

बैंक खाता नं.

21410017506295

21410017508860

21410017506131

21410017508291

21410017508553

21410017508694

21410017507645

21410017506297

21410017507646

21410017506294

21410017508499

21410017508131

21410017508780

21410017505935

21410017506557

21410017505718

21410017506556

21410017508239

21410017506555

21410017507649

21410017507639

21410017507640

21410017505735

21410017507758

बैंक खाता नं.

21410017505938

21410017505814

21410017508752

21410017508711

21410017508460

21410017506558

21410017506302

21410017506303

21410017508636

21410017508688

21410017507888

21410017508295

21410017508272

21410017507648

21410017508528

21410017507895

21410017507773

21410017508604

21410017505767

21410017505811

21410017508101

21410017506299

21410017508821

21410017506107

21410017508617

बैंक खाता नं.

21410017507642

21410017508074

21410017506824